
 
 

           
 

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ  N 71 
 

04 մարտի 2020 թվականի 
 
 

«ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 
ՍԱՆԻՏԱՐԱԿԱՆ ՄԱՔՐՈՒԹՅԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ  ՄԱՏՈՒՑՄԱՆ   ԳՆՄԱՆ  

ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐԸ (N «ԵՊՀ-ԲՄԾՁԲ-19/145») ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
 
Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի 

կանոնադրության 42-րդ կետի 17-րդ ենթակետով և «Երևանի պետական 
համալսարան» հիմնադրամի հոգաբարձուների խորհրդի աշխատակարգի 2.4 կետի 
17-րդ ենթակետով` ԵՊՀ հոգաբարձուների խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի կարիքների 
համար սանիտարական մաքրության ծառայության  մատուցման   գնման  
պայմանագիրը (N «ԵՊՀ-ԲՄԾՁԲ-19/145»)՝ համաձայն հավելվածի:  

 
 
 

Հոգաբարձուների խորհրդի նախագահ`                                           Գ. Մուրադյան     


	«ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ ՍԱՆԻՏԱՐԱԿԱՆ ՄԱՔՐՈՒԹՅԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ  ՄԱՏՈՒՑՄԱՆ   ԳՆՄԱՆ  ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐԸ (N «ԵՊՀ-ԲՄԾՁԲ-19/145») ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ
	Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի կանոնադրության 42-րդ կետի 17-րդ ենթակետով և «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի հոգաբարձուների խորհրդի աշխատակարգի 2.4 կետի 17-րդ ենթակետով` ԵՊՀ հոգաբարձուների խորհուրդը որոշում է.

